

Handläggare
Solveig Nilsson
Telefon: 0850804052

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2022-11-24

Medborgarförslag om skatepark i Råcksta parkeringshus.

Svar på medborgarförslag, dnr HV 2022/671.

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd överlämnar medborgarförslaget till Stockholms stads Parkering AB för vidare hantering.

Sammanfattning

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om att en skatepark anläggs i Råcksta parkeringshus. Förslagsställaren som bor med utsikt mot parkeringshuset menar att det väldigt sällan finns några bilar parkerade på plan 5. Skribenten föreslår därför att en skatepark anläggs på översta våningen i parkeringshuset med motiveringen att det vore ett väldigt trevligt sätt att få mer liv och rörelse i Råcksta samt göra området lite mer attraktivt och spännande.

Förvaltningen har förståelse för inkommet förslag men har ingen möjlighet att besluta om vilka aktiviteter som kan inrymmas i Råcksta parkeringshus. Det är Stockholms stads Parkering AB som förvaltar Råcksta parkeringshus. Syftet med parkeringshuset är att det ska leda till minskad gatuparkering i närområdet och bolaget ska verka för att parkeringskapaciteten utnyttjas optimalt. Det är bolagets styrelse som beslutar om eventuell annan verksamhet än parkering kan inrymmas i parkeringshuset. Förvaltningen kan i övrigt informera om att det kommer att anläggas fler skateramper inom stadsdelsområdet. För närvarande pågår planering för att uppföra en anläggning med skateramper på fältet intill lekplatsen Hässelängen nära Loviselundsskolan.

Sammanfattning av medborgarförslaget

I inkommet medborgarförslag framförs önskemål om att en skatepark anläggs i Räcksta parkeringshus.

Förslagsställaren som bor med utsikt mot parkeringshuset menar att det väldigt sällan finns några bilar parkerade på plan 5. Skribenten föreslår därför att en skatepark anläggs på översta våningen i parkeringshuset med motiveringen att det vore ett väldigt trevligt sätt att få mer liv och rörelse i Räcksta samt göra området lite mer attraktivt och spännande.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd och stadsmiljö.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen tackar för inkommet medborgarförslag och skribentens engagemang i stadens arbete med stadsutveckling. Förvaltningen har förståelse för inkommet förslag men har ingen möjlighet att besluta om vilka aktiviteter som kan inrymmas i Räcksta parkeringshus. Det är Stockholms stads Parkering AB som förvaltar Räcksta parkeringshus. Syftet med parkeringshuset är att det ska leda till minskad gatuparkering i närområdet och bolaget ska verka för att parkeringskapaciteten utnyttjas optimalt. Det är bolagets styrelse som beslutar om eventuell annan verksamhet än parkering kan inrymmas i parkeringshuset. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden beslutar om att överlämna medborgarförslaget till Stockholms stads Parkering AB för vidare hantering.

Förvaltningen kan i övrigt informera om att det kommer att anläggas fler skateramper inom stadsdelsområdet. För närvarande pågår planering för att uppföra en anläggning med skateramper på fältet intill lekplatsen Hässelängen nära Loviselundsskolan.

Susanna Halldin Olsson
Stadsdelsdirektör
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Avdelningschef
Hässelby-Vällingby
stadsdelsförvaltning

Bilaga: Medborgarförslag, dnr HV 2022/671.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanna Halldin Olsson, Stadsdelsdirektör	2022-11-02